pecTopaH /MU

JIaBKa

3aKyCKHU

AnTHunactu 50 rp.
BAJ1EHble TOMATDbI
apTULLIOKHK

OJINBKUN MUKC

candaMm MmmnaHHO

canamu Cannyava nMKaHT
napmMckKaa BeT4nmHa

ChlpHasa TapeJka

KpeBeTKM B YeCHOUYHOM cOyce
TapTap U3 roBAAMHEL

BpyckeTTa C J10cOoCeM CJ1aboy COnu
BpyckeTTa C CBIpOKOITYEHON YTKON

BpyckeTTa _
C TOBAAMHON ¥ TOMaTaMu

ChIpHBlEe ITAJIOYKU
OBOLIHBIE CIIPUHT -POJIJIbL
Kamambep ¢ MHXUPOM
dapurmak

TyHel 60HUTO

Pr16HOE acCopTH

JIOCOCb C/C, KpeBeTKa B KNsipe,
MKpa B TapTaneTke

YIIUTKYU II0-6YPIrYHCKU

PyMmsiHas 6y)XeHUHa
C COyCOM U3 XpeHa

180p.
300p.
180p.
250p.
250p.
300p.

670p.
700p.
650p.
390p.

310p.

370p.
350p.
250p.
700p.
470p.
500p.
900p.

600p.

500p.

CarjiaThl

CajaT Cc LBIIIJIEHKOM Ha rpuie

I OpexX0BBbIM COYCOM 520p.
CasnaT c yTUHBIM puie 390p.
Onusbe 450p.
[le3aphb C KpeBeTKaMH 680p.

COYC KJ1aCCUYECKMI/NOorypToBbIN

[Tle3apb C KOITYEHOU I'PYLKON 570p.
COYC KJ1aCCUYECKN/NOrypTOBbIN

CarnaT c KOpHeIJiogaMu 490p.
roBsiinHa/sA3bIK

OBOILLHOM canaT 360p.
CMeTaHa, MacCJio OJIMBKOBOE

OBOILLIHOM caJiaT

C TPY3MHCKOM 3aIllpaBKOM 400p.
Carnar ¢ 6aKIaXXaHoM

U coycoM CBUT UYUIIA 470p.
Canart c j10coceM

ropsiyero Korm4eHus 640p.
Carnart c rpebenikom 700p.
Canat 60y 600p.

['apHUpEB]

KapTodenbHOe 1mope

®pu c ceipom PeTa

MuHM KapTodesb C pO3MapUMHOM
OBoOLLUY I'PUJIB

180p.
240p.
240p.
320p.

XJj1e6Hast KOp3UHaA

Xye6Has1 KOp3MHa
dokauya c 1ecTo ¥ MapMe3aHOM

260p.
330p.

Tormmuary 50rp.

Cynnbl

KypuHBL 6YJIbOH C JIAIIIION

U SIUIIOM 380p.
TBIKBEHHBIN KPEM-CVII 400p.
Bopu c roBAAMHON 450p.
I'pubHas mmoxinebka 460p.
ToM M 600p.
Byanbec 700p.

KanmbMap  200p.

KpeBeTKM 260p.

['pebeliky 300p.

TyHely 280p.

TloXxanycTa, cCoobIIuTe ODMIIMAHTY, —
eCIIM Y BaC eCTh aJyIeprisi Ha KaKye-JI160 IPOyKThL

Yropn 300p.

OXOTHUYBYU KOJI6ACKU

2N )&

180p.




['opssuee

Mupguu B CJIMBOYHO-YECHOYHOM
coyce 0,5kr/1 xr

Mupguu B TOMaTHOM coyce
0,5 kr/1 xr

Op30 ¢ rpebenIikomM

Cyzak c IIBETHOM KaIlyCTOU
Cubac c MapMHOBaHHOM YYKOM
JTococh ¢ KabauykoM

CTeMK TYHIIA
C OBOLIHBIMM BsSI3aHKaMU

690/1250p.

720/1300p.
570p.
650p.
800p.
910p.

910p.

KypuHoe ¢puse ¢ IpSHBIM IITUTUMOM 550p.

YTKa KOHpK
nrope/KnMHoa

[lexpbMeHM JOMAlIHMUE
MepBeXXbe yX0 C LIeKOU
S13B1K C OBOLIHBIMM I'0JTy6ILIaMU

I'oBAOMHA C IeYeHbIM 6aTaTOM
U 6aKJIaXXaHOM

duite MMHBOH C PYKKOJION

ToMJIeHble LeUYKU
C ITIOPE U3 3€JIEHOI'O 'OPOILIKa

BedcTporanon

CBMHBle MefJaJTbOHbL
C IIapMOM M CIIapXen

JIromnsa-ke6ab

610p.

A70p.
750p.
830p.

810p.
1050p.

990p.
670p.

760p.
650p.

pecTopaH/u

JIaBKa

[TacTa ¥ pU3OTTO = | onarers
OpyTTH IV Mape ] 690p. % TanbsaTeIn
COYyC C/IMUBOYHbIN UK TOMATHbIN
Kap6oHapa 580p.
ITacTa c mapMoit @ [anmmapenie
U CBIPOM MoIlapeiiia 610p.
[TacTa c MpaMOPHOM TOBSIAMHON
1 6eJIbIMU [PU6aMU 700p. [lenme
PusoTTO C rpubamMm 610p.
PM30TTO C MOpenpoayKTaMu 690p. % Kasapeuue
PU30TTO C YTKOM 590p. p

gj E?Igglfxﬁ%ﬁu KapaKaTuIlbl
[In1IIIEl
[Inira MaprapuTa 500p. Heceprl
[Iuiiia celpHas 690p. CBIPHUKMU C BULLIHEBBIM BapeHbEM
[ua [enmeposy 650, Y BAHUJIbHBIM KPEMOM 400p.
TTMIIIIa ¢ KYpUHBIM bitTe AHHa [IaBJ1iOBa 420p.
M COyCOM 6apb6eKto 650p. [TlokomagHbIY CaMOPOJZIOK 500p.
HI/II.ILIa C BeTUMHOU U 1"pI/I6aMI/I 610p. H.IOKOJ'IaJ:[Hblf/'I (bOHJIaH 420p.
ITniLia CIIMBOYHbBIA 6EKOH 690p. BULIHEBO-IIMBHOM POMOYILT 490p.
[Tuia Llesappb ¢ Kypon 650p. ManMHOBO-KITYOHUYHBIN KYPA 490p.
[Tuia ILlesapb ¢ KpeBeTKOM 800p. dpykToBas Tapeika 650p.

MopoXxeHoe 1 COpbeThl 180p.

pecTopaH-cocean.pP

= OduimanbHasi CTpaHMIA
= pecTtopaHa «Cocemm»
Ha Yandex.ru




